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11/2025. sz. kt. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
   
 
Készült: Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. május 

19-én (csütörtök) 14 órai kezdettel tartott rendkívüli, nyílt ülésén. 
 
Jelen vannak:Farkas Norbert                      polgármester  

Zalai Csaba   alpolgármester  
AlbertusLászló István  
Dudaszeg Krisztián Zoltán 
 Dr. Gyurkó-Rigler Magda 
Jankó Erzsébet 
Kálmán András   
Szénási Gábor  
Zábrák Istvánné  képviselők 

 
Jelen volt még:Szabó Jánosné  Békés Vármegye Önkormányzata 

Közgyűlés képviselője  
Béni Attila  Mezőkovácsházai Járási Hivatal 

hivatalvezetője 
Laczóné Hajdú Edit  ÜKSZB. tagja 
Benkó Gyöngyi  ÜKSZB. tagja 
Dr. Kovács Anita  jegyző 
Dr. Szilbereisz Edit  aljegyző 

 Szabóné Faragó Julianna anyakönyvi és igazgatás ügyintéző  
Bojtos Tímea  főkönyvi könyvelő  
Sóki Zoltán  műszaki irodavezető 
Fári András Zoltán  Icon Motoros Egyesület képviselője 
Szűcsné Tóth Erika  Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 

Bölcsőde főigazgatója 
Bontovics Krisztián  Civil Kerekasztal Fórum elnöke 
Majorné Balla Ildikó  Mezőkovácsházi Járóbeteg Szakellátó 

Intézményegység vezetője  
Dr. Csiszár Róbert  
Farkas András  
Dudaszegné Dobi Szilvia  érdeklődő állampolgárok  

 
F a r k a s   Norbert polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait, Béni Attila 
hivatalvezető urat, Jegyző asszonyt, Aljegyző asszonyt, Irodavezetőt, 
intézményvezetőket, meghívottakat és amegjelenteket.  
 
Megállapítom, hogy a 9 fő képviselőből 9 fő jelen van. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület nyílt ülése határozatképes, az ülést 
megnyitom. 
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Javaslom, hogy a Képviselő-testület az ülés előtt kiosztásra kerülő szóbeli előterjesztést, 
mely a Polgármesteri Hivatalban megüresedett álláshely betöltése tárgyában készült, 
vegye jelen ülése napirendjére, valamit a „Z” jelű előterjesztést, mely a Járóbeteg 
szakellátó ellátásszervezéséről tájékoztatás tárgyában készült vegye zárt ülése 
napirendjére. 
 
Ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
Z á b r á k  Istvánné képviselő: Ez egy rendkívüli ülés, így javaslom, hogy a szóbeli 
előterjesztésekkel ne foglalkozzunk. Miért nem lehetett kiküldeni az anyaggal együtt? 
Olyan szóbeli előterjesztést kaptunk, amiről nem tudtunk semmit.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Háromoldalú megállapodást szerettünk volna kötni 
és vártuk a MÁK állásfoglalását.  
A Járóbeteg szakellátó ellátásszervezéséről szóló tájékoztatásátDr. Tanács Róbert 
Praxisközösség Kft. ügyvezetője kérte, hogy zárt ülésen kerüljön megtárgyalásra.  
 
J a n k ó    Erzsébet képviselő: Csatlakoznék Zábrák Istvánné képviselőtársam 
véleményéhez. Amikor megválasztottak akkor úgy gondoltam, hogy lesz egy hétvége és 
felkészülök és nem lesznek meglepetések. Most is kettő új előterjesztés van előttünk. Itt 
két perc alatt nem lehet felkészülni egy előterjesztésre. Kérdezem Polgármester úr, hogy 
te fel tudsz erre készülni? Itt vagy egész nap, de többi képviselőtárasam nincsenek itt, 
sok esetben nem is ismerjük, csak pénteken ismerjük meg az előterjesztéseket. Ezt 
nekünk elő kell adni, különös tekintettel az elnököknek. Így nem tudok felkészülni, ez 
már sorozatos. Május 22-én lett volna soros testületi ülés, erre most van rendkívüli ülés. 
Olyan előterjesztések is szerepelnek napirenden, amik a soros ülésre kellett volna, hogy 
bekerüljenek. Én sem javaslom felvenni a kiosztott előterjesztéseket napirendre. Azt 
érzem, hogy fejetlenség működik, kapkodunk. Mi képviselőklegtöbben dolgozunk, van 
munkahelyünk, hétvégén tudunk felkészülni. Az előző ciklusban is több 10 millió Ft-ról 
kellett dönteni. Most egy üres álláshelyről, amihez több időre van szükség.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Rendkívüli testületi ülésről beszélünk, három 
nappal előtte kell kiértesíteni. Sűrűn van programom. A május 22-i ülésen nem lett 
volna jó, hogy 5 percen belül el kellett volna mennem. Alpolgármester úr sem tudott 
volna helyettesíteni.  
 
J a n k ó    Erzsébet képviselő:Az 5 percen belülire szeretnék reagálni. Az elmúlt 
testületi ülésen meg tudtad tenni, hogy 5 percen belül eltűntél az ülésről, szóltál 
Alpolgármester úrnak, hogy vezesse tovább az ülést. Lehet Alpolgármester úr ezt nem 
is tudta, hogy elmész. Kíváncsi lennék, hogy milyen más irányú hivatalos elfoglaltságod 
van május 22-én.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Hivatalos elfoglaltságom van. Lesz egy találkozóm 
és lesz egy lakóközösségi megbeszélésem. Nagyon sok feladat van, különböző 
egyeztetésen veszek részt. 16 óráig tudtam volna maradni, utána magánéleti 
elfoglaltságom lett volna.  
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J a n k ó   Erzsébet képviselő: Nekem van egy naptárom és előre beírtam már 
decemberben, hogy mikor lesznek a testületi ülések. Minden munkámat és minden 
programomat ahhoz igazítom. Ha csütörtökön van testületi ülés, akkor mindent szerdára 
szervezek. Volt olyan eset az elmúlt hónapban amikor át kellett tenni szerdára a testületi 
ülést, akkor nem tudtam részt venni mert csütörtökre terveztem.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Eddig a bizottsági ülések mindig 13 órakor 
kezdődtek, most át lett rakva 14 órára, mert neked 16 órától elfoglaltságod van. 
Egyoldalúan nem lehet hozzáállni, mind a két oldalt meg kell nézni. Ezen fogok 
dolgozni, próbálom a testületi ülések időpontját tartani. Együtt szeretnék veletek 
működni.  
 
D u d a s z e g    Krisztián Zoltán képviselő: Csatlakoznák az előttem szóló két 
képviselőtársam elmondottaihoz, nem szeretném ismételni magam. Egyébként a 
csütörtöki megbeszélést, ami lesz a lakótömbökkel azt én kezdeményeztem, pontosan 
tudom miről van szó a fűvágással kapcsolatban.  
A meghívóban a 10. napirendi pontnál kérem javítani a 2024/25-ös nevelési évet 
2025/26-osra javítani.  
 
A l b e r t u s    László István képviselő: Most soros ülésnek megfelelő előterjesztések 
vannak. Ahogy Polgármester úr is elmondta, 3 nappal előtte kell, hogy megkapjuk. 
Igen, de ez egy soros mennyiségű anyag. Illetve olyan napirendi pontok szerepelnek, 
amelyek kötelezőek és e mellett nem mehetünk el. Úgy gondolom, hogy rendkívüli 
ülésre olyan napirendi pontok kerülnek be, amelyek például pályázatokkal kapcsolatos, 
vagy amiben sürgősen döntenünk kell. Ha lehet akkor ezt tényleg kerüljük a jövőben 
mert ez egy plusz soros ülés, csak el van bújtatva rendkívülinek.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester:Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel nem hangzott el több kérdés, vélemény, kérem, aki egyetért azzal, hogy a 
kiosztásra kerülő szóbeli előterjesztéseket ne vegyük fel naprendre, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal – 3 ellenszavazattal – az alábbi határozatot 
hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya: Előterjesztések napirendre fel nem vétele   
 

159/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Polgármesteri Hivatalban megüresedő álláshely 
betöltése tárgyában készült szóbeli előterjesztést jelen 
ülése napirendjére nem vette fel, valamit a Járóbeteg 
szakellátó ellátásszervezéséről tájékoztatás tárgyában 
készült „Z” jelű előterjesztést nem vette fel zárt ülése 
napirendjére.  
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F a r k a s   Norbert polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület ameghívóban 
közölt napirendi pontokat tárgyalja meg.  
Kérem, aki ezzel egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat éstartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya: Napirendi pontok elfogadása  
 

160/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a 2025. május 19-i rendkívüli, nyílt ülése 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 
N A P I R E N D TÁRGYA, ELŐADÓJA 

 
1.) A 2025. évi munkaterv módosításáról  

Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
 
2.) A Kalocsa Róza Művelődési Központ Közhasznú Non-

profit Kft. végelszámolójának megválasztása 
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 

 
3.) Egyes önkormányzati rendeletek módosítása 

Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
 
4.) Az Icon Motoros Egyesület támogatása  

Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
 
5.) A Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Bölcsőde 

intézményben kiírásra kerülő bölcsődei szakmai vezető 
pályázat 
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 

 
6.) A „Békés Vármegyéért” kitüntető díjra javaslattétel  

Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
 
7.) A civil szervezetek támogatási kérelmeinek elbírálásá-

ról  
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 

 
8.) Évi belső ellenőri jelentés elfogadása  

Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
 
9.) Az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról és a 2024. 

évi maradvány jóváhagyásáról  
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
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10.) Az óvodában 2024/25-ös nevelési évben indítható cso-
portok számának meghatározása 
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 
 

11.) Polgármesteri Hivatalban megüresedő álláshely betöl-
tése  
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 

 
12.) A járóbeteg szakellátás működtetéséhez Mezőhegyes 

hozzájárulása 
Előterjesztő: Farkas Norbert polgármester 

 
I. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A 2025. évi munkaterv módosításáról  
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert 
       polgármester  
 
F a r k a s    Norbertpolgármester:Átadom a szót Jegyző asszonynak, hogy röviden 
ismertesse az előterjesztést.  
 
D r. K o v á c s   Anita jegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbertpolgármester:Tekintettel arra, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság határozatképtelen volt így csak az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság 
tárgyalta meg az előterjesztést, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó  -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést csak az Ügyrendi, Kulturá-
lis és Szociális Bizottság tárgyalta meg és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, 
szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya: Munkaterv módosítása  
 

161/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a 2025. évi munkatervében a 2025. május 22. 
napjára tervezett testületi ülésének időpontját a 4.és szük-
ség esetén egyéb napirendi pontok mellett 2025. június 5. 
napjára módosítja. 
 
Határidő: értelem szerint 
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Felelős: Farkas Norbert polgármester 
 
II. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A Kalocsa Róza Művelődési Központ Közhasznú 

Nonprofit Kft. végelszámolójának megválasztása  
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert 
       polgármester  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Aljegyző asszonynak, hogy röviden 
ismertesse az előterjesztést.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z    Edit aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
Az előkészítés során a végelszámoló személyéről még mindig egyeztetések folytak. Így 
a 2. sz. határozati javaslat okafogyottá vált. Az 1. sz. határozati javaslat, amelyben a 
testület csak tudomásul veszi a lemondás tényét, határidő nélkül kerülne elfogdásra. 
Hiszen a mai nappal nem lesz megválasztva az új végelszámoló, nem igazán lehet 
megmondani, hogy milyen hatállyal hatályosul a lemondó nyilatkozat.  
 
F a r k a s    Norbertpolgármester:Van-e valakinek kérdése, véleménye? 
 
A l b e r t u s   László István képviselő: Jelzéssel szeretnék élni, mint a kulturális 
intézmény intézményvezetője. 2023. augusztus 1-je óta folyik a végelszámolás, hogyha 
jól emlékszem. Lassan kifutunk az időből. Utána előjöttek a LEADER-el kapcsolatos 
dolgok, tárgyi eszközzel, illetve a gáz és villannyal kapcsolatos dolgok. Az utóbbi 3-4 
hónapban többször voltam az akkori végelszámolóval a hivatalokban dolgokat intézni. 
Nehéz úgy vezetni az intézményt, hogy a mai napig a tárgyi eszközök nincsenek a mi 
tulajdonunkban. Illetve a gáz és villany is a mai napig mindig a Kalocsa Róza Nonprofit 
Kft-hez megy. A pénzüggyel együtt eléggé aggályos sok esetben, hogy nem tudjuk, 
hogy mennyi a tartozás, hogy fizeti ki a Kft. stb. Ez nem is inkább a hivatalnak, az 
önkormányzatnak szól, de hogy ilyen lassan működik ez a rendszer, hogy majdnem 2 év 
után még mindig nincs az intézménynek a birtokában sem a tárgyi eszközök, sem a 
számlázás. A LEADER-el kapcsolatban a mai napig nem tudunk konkrétumokat. 
Nekem, mint intézményvezetőnek nem adnak információt, mert nem én vagyok 
bejelentve. A végelszámolótól pedig nem kaptuk meg azokat az információkat, ők is 
kérték, de nem kaptak konkrétumot. Tudjuk, hogyha vissza kell fizetni akkor több mint 
5 millió Ft-ról beszélünk. Most ismét éltem egy jelzéssel, mert ez komoly probléma, 
főleg az intézmény életében, mert a költségvetést sem tudjuk úgy tervezni, hogy 
biztosan azt tudjam mondani, hogy ezeket az összegeket, ha majd rá fogják íratni 
egyszer az intézményre, azt ki tudom fizetni.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Ezeket a problémákat jelezni fogjuk a 
végelszámolónak.  
 
K á l m á n    András képviselő: Szeretném javasolni, a szomszédban vannak a 
Kertészek Földje Akciócsoport Egyesület megadják a pontos információkat. De úgy 
gondolom, hogy még nem teltek le a fenntartási időszakok. Nem tudjuk, hogy mennyi 
projektet kell visszafizetni. Hány projekt volt? 
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A l b e r t u s  László István képviselő: 4 projekt volt, egyről jött a visszafizetés.  
 
K á l m á n  András képviselő: Visszafizetés összege?  
 
A l b e r t u s  László István képviselő: Egy millió valamennyi.  
 
K á l m á n   András képviselő: Fellebbezés volt?  
 
A l b e r t u s  László István képviselő: Megvolt.  
 
K á l m á n    András képviselő: Át kell menni Medgyesegyházára.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye?  
Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság megtárgyalta,kérem 
javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó  -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést csak az Ügyrendi, Kulturá-
lis és Szociális Bizottság tárgyalta meg és az 1. sz. határozati javaslatot javasolja a Kép-
viselő-testületnek elfogadásra.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot 
Aljegyző asszony által javasolt módosítással elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Zsótér Andrea végelszámoló lemondása  
 

162/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete, mint a Kalocsa Róza Művelődési Központ 
Közhasznú Nonprofit Kft. (adószám: 21908381-2-04, 
cégjegyzékszám: 04 09 008716) gazdasági társaság 
alapítója a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény 3:25 § (4) bekezdésében foglaltakra figyelemmel 
ZsótérAndrea végelszámoló tisztségéről történő 
lemondását tudomásul veszi. 

 
III. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Egyes önkormányzati rendeletek módosítása 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Felkérem az Aljegyző asszonyt, hogy ismertesse az 
előterjesztést.  
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Dr. S z i l b e r e i s z    Edit aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
A l b e r t u s    László István képviselő: Az SZMSZ-ben még a Covid ideje alatt 
maradtak olyan tételek, amiket lehetne módosítani. Most tudunk-e módosítani ezeken az 
átruházott feladatokon?  
 
Dr. K o v á c s    Anita jegyző: A következő ülésen tudunk módosítani.  
 
A l b e r t u s    László István képviselő: Módosítani szükséges részek a következők: A 
3. sz. melléklet 6.4. pontja, 3. sz. melléklet 3.2. pontja a selejtezéssel kapcsolatos, ami a 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság határoskörében volt, valamint 6.5. pont, ami a 
fürdő és kemping különböző eseti kedvezményei, ami az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottságnak volt a feladata.  
Még októberben kértem azt, hogy legyen egy szabályzás a médiával kapcsolatban, 
illetve a facebookkal kapcsolatban. Ezt a szabályozást a mai napig nem láttam. Akkor, 
amikor meglett választva az új médiafelelős, akkor ezt kértem. Szeretném módosítani, 
hogy egyrészt készüljön el ez a szabályzat a médiával kapcsolatban. A másik pedig, 
hogy a testület,ahogy meg is szavazata, hogy a testület által megbízott személyek 
jelenthettek meg adattartalmat, azokat, akiket a testület megbíz.  
 
Dr. K o v á c s   Anita jegyző: Mi is szeretnénk további módosításokat eszközölni, de a 
Kormányhivatal viszonylag rövid határidőn belül várta ezzel kapcsolatban az 
intézkedésünket. Ezért került sor arra a döntésre, hogy csak a pályáztatással kapcsolatos 
részletszabályok kerülnek kidolgozásra és az értékhatárok összhangban. A figyelmüket 
vélhetően elkerülte, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságnak is van hatásköre 
az értékhatárok tekintetében. Nem volt valódi ellentmondás. Ezért készült el viszonylag 
rövid időn belül ez az előterjesztés. De természetesen köszönettel várjuk, hogyha ezeket 
benyújtja Képviselő úr és akkor az összes módosítással együtt be fogjuk hozni egyben 
az SZMSZ-t.  
 
D u d a s z e g   Krisztián Zoltán képviselő: Ez a szakmai segítségnyújtás azzal 
kapcsolatban történt, hogy a képviselő-testületnek a hatáskörén túllépve, egy 
ingatlanértékesítés történt, amit figyelmen kívül hagyott Jegyző asszony. Hiába 
mondtam, hogy ezt a testület nélkül nem lehet értékesíteni.  
Én is szeretném az SZMSZ módosítást, mert számunkra fontos lenne, hogy ne 13 órakor 
legyenek a soros testületi ülések, hanem 17 órakor. Munka mellett nagyon nehéz 
összeegyeztetni.  
 
Dr. K o v á c s   Anita jegyző: A hivatal munkaidejét is szükséges figyelembe venni, 
ami 16 óráig tart. Hogy 17 órakor kezdjünk el testületi ülést, azért azt nem gondolom 
akceptálhatónak.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Meg kell vizsgálni mind a két oldalt. Túlórát fogunk 
fizetni? Ha van a testület tagjainak észrevétele, akkor azt írásban nyújtsátok be.  
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J a n k ó    Erzsébet képviselő:Szintén csatlakoznék Dudaszeg képviselő társamhoz. 
Valóban itt Mezőkovácsházán az a hagyomány, hogy 13 órakor van testületi ülés. 
Nagyon sok településen délután 17 órakor érnek rá a testületi tagok, mert dolgoznak. 
Nekem is reggel 8 órától 16 óra 30 percig tart a munkaidőm. Ha 17 órakor lenne a 
testületi ülés az sokkal alkalmasabb lenne. Nagyon sok szombatot és vasárnapot végig 
dolgoztam. Nem volt soha kérdés, hogy ezt hogyan tudom megoldani. A hivatalban sem 
lesz kérdés,hogy hogyan tudják ezt megoldani, hogyha csütörtökön itt kell lenni 17 
órától 20 óráig testületi ülésen. Másnap esetleg lecsúsztassák azt az órát, amit itt 
töltöttek bent.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Az előterjesztéstaz Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság tárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó   -Rigler Magda képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális 
Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és mindkét rendelet-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Kérem, aki az SZMSZ módosítását elfogadja, 
szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
 

12/2025. (V. 22.) sz. önkormányzati rendeletet 
 
a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013 (II. 
19.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
A jegyzőkönyv 1. sz. melléklete. 

 
Kérem, aki a vagyonrendelet módosítását elfogadja, szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
megalkotta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
 

13/2025. (V. 22.) sz. önkormányzati rendeletet 
 
az önkormányzati vagyonról és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi rendelkezési jog gyakorlásának szabályairól 
szóló 40/2012. (XI. 07.) sz. önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
A jegyzőkönyv 2. sz. melléklete. 

 
IV. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Az Icon Motoros Egyesület támogatása 
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NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  
polgármester 

 
F a r k a s    Norbert polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Nagyon örülünk neki, hogy évek óta az Egyesület itt 
tartja a találkozóját. Nagyon színvonalas műsort és zenészeket szoktak ide hívni. 
Hosszú éveken keresztül több millió forinttal támogattuk. Tudjuk, hogy milyen a 
költségvetésünk. Sajnos ennyivel nem tudjuk támogatni, de ezt az 50 eFt-ot kevésnek 
tartom, mert ez a személyzet bérére nem elég. Kérték a takarítókat, az úszómester 
munkáját, a karbantartók munkáját. Tudjuk, hogy probléma van a 
Településgazdálkodási Kft. pénzügyi helyzetével. Adjuk ki 50 eFt-ért a területet és a 
Kft-túgy megtámogassa az önkormányzat, hogy kifizetjük, hogy ne a Kft-re terheljük 
ezt a plusz bért.  
 
F á r i  András Zoltán Icon Motoros Egyesület képviselője: Ez lenne a VIII. motoros 
találkozó itt. Eddigi támogatásukat nagyon megköszönjük. A találkozóra kettő együttes 
szeretnénk meghívni, lesznek programok, kirakódók. Ez körülbelül 5-6 millió Ft-os 
költség lenne.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester:A Kft-t nem fogjuk károsítani, mert a 
költségvetésben be van tervezve bizonyos összeg.  
 
A l b e r t u s     László István képviselő: Most még nem láttam a kiírásotokat, az előző 
években volt felvonulás és motoros bemutató.  
 
F á r i    András Zoltán Icon Motoros Egyesület képviselője: Motoros bemutató nem 
lesz, de felvonulás igen.  
 
J a n k ó     Erzsébet képviselő: Mi bérbe adjuk a strandot péntek estétől vasárnap 
délelőttig. Ezért mi biztosítunk úszómestert pénteken este 20 óráig és szombaton is. 
Éjszakai fürdőzés nincs, mert nem volt rá igény. A takarítószemélyzet úgy működik, 
hogy van egy takarító, aki egész nap takarít, viszont az esti órában többen is takarítanak. 
Mi 50 eFt-ért adjuk bérbe, amiben azt vállaljuk, hogy biztosítjuk a takarító személyzetet 
erre az időszakra és az úszómestert. A karbantartáshoz szükséges személyzet, ami azt 
jelenti, hogy a műszaki karbartantartó, aki felel a gépházért. Ennyi embernek a bérét 
fogja ez az 50 eFt betakarni.  
Amikor rendezvény van, akkor nem ugyanannyi feladat van, mint egy hagyományos 
nyitva tartáskor. De nekem nincsen semmi kifogásom, mert az előző években több 
millió Ft-tal támogatta az önkormányzat, ha bár az Egyesület fizetett bérleti díjat. Az 
önkormányzat adott egy-egy koncertre 2 millió Ft-ot, ha jól emlékszem. Ennek fejében 
az Egyesület bérelte a területet. Nem 50 eFt-ért hanem 300-500 eFt-ért bérelte a 
területet.  
Nem vagyok ellene, mert én abban gondolkodom, hogy minél több rendezvény legyen 
itt Mezőkovácsházán és ez is egy népszerűsítő rendezvény. Minden rendezvénynek 
előbb vagy utóbb arra kell törekedni, hogy minél több bevétele legyen és önjáró legyen.  
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F a r k a s   Norbert polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó    -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést csak az Ügyrendi, Kultu-
rális és Szociális Bizottság tárgyalta meg és a határozati javaslatot javasolja a Képvise-
lő-testületnek elfogadásra.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslatot 
elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya: Icon Motoros Egyesület támogatása  
 

163/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Mezőkovácsházi Tele-
pülésgazdálkodási Kft. 50.000,- Ft bérleti díj ellenében 
2025.07.04.08:00-2025.07.06.08:00 közötti időtartamra 
bérbe adja a Borostyán Strandfürdő területét az Icon Mo-
toros Egyesület (Battonya, Táncsics u. 16.) részére. 
   
Határidő: értesítésre azonnal 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 

 
V. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 

Bölcsőde intézményben kiírásra kerülő 
bölcsődei szakmai vezető pályázat 

 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Aljegyző asszonynak, hogy 
ismertesse az előterjesztést.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z  Edit aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester:Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó    -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális 
és Szociális Bizottság megtárgyaltaés a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.  
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F a r k a s    Norbert polgármester:Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
A l b e r t u s   László István képviselő: Aljegyző asszonytól szeretném kérdezni, hogy 
ez nem egyedi történet? Mert hogyha például egy vezetőt nem választanak meg és meg 
van egyébként a munkaviszonya, akkor erre van valami gyakorlat? Hogyha nem azt a 
vezetőt választják meg akkor, ha jól értem megmarad a munkaviszonya és onnantól 
kezdve az intézménynek egy plusz fő lesz, de arra nem adott engedélyt a testület. Ez 
országosan probléma lehet mióta megvannak ezek a lehetőségek.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z   Edit aljegyző: Nem feltétlenül annak az embernek fog 
megszűnni a munkaviszonya. Az a lényeg, hogy egy létszámmal több lesz majd az 
intézményben, mint ami mostani megengedett létszám. Nem minden jogviszonynál áll 
ez fenn, a közalkalmazottaknál igen. Lehet, hogy a Humán Szolgáltató Központot is 
érinti, de nem minden intézményt. Ez jogviszony függő is. Azt hiszem, hogy ennél a két 
intézménynél van úgy, hogy a vezetői megbízás független a közalkalmazotti 
jogviszonytól.  
 
Dr. K o v á c s    Anita jegyző: A vezetői megbízatása megszűnik, de attól ott marad 
jogviszonyban. Ezért hogyha külsős fogja megnyerni akkor az létszámbővítést igényel.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslattal 
egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Bölcsőde vezetői álláshely kiírása  
 

164/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete tudomásul veszi a Mezőkovácsházi Négy Évszak 
Óvoda és Bölcsőde intézmény bölcsődei szakmai egység-
ében a vezető beosztás ellátására szóló pályázati eljárás ki-
írását és lebonyolítását, valamint annak tényét, hogy külső 
nyertes pályázó esetén a bölcsődei szakmai egységben egy 
új közalkalmazotti álláshely létesítése válik szükségessé 
2025. július 01. napjától  
 
A Képviselő-testület javasolja, hogy- a létszámgazdálko-
dás költségtakarékosságiszempontjait szem előtt tartva -a 
pályázati eljárásban a kiválasztás során a belső pályázók 
előnyben részesüljenek. 
Határidő: értesítésre azonnal 
Felelős: Farkas Norbert polgármester,  

Szűcsné Tóth Erika főigazgató 
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VI. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A „Békés Vármegyéért” kitüntető díjra 
javaslattétel 

 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Szabóné Faragó Julianna igazgatási 
ügyintézőnek, hogy ismertesse az előterjesztést.  
 
S z a b ó n é    Faragó Julianna anyakönyvvezető és igazgatási ügyintéző: Röviden 
ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester:Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
A l b e r t u s   László István képviselő: Tavaly Zábrák Istvánné és Varga Gusztáv 
ajánlására a Könyvtár kollektíváját jelölték meg és kapta meg ezt a díjat. Ez egy 
hatalmas megtiszteltetés. Jövőben, hogyha van valakinek olyan javaslata akár 
személyre, akár kollektívára, akkor ezt tegyék meg. Van két személy is a megyei 
önkormányzatban, akik Kovácsházához köthetők, illetve jelen is van az egyik személy, 
akit szeretettel üdvözlök. Egy kis támogatást kérünk majd, hogy kit szeretnénk 
támogatni, mert ez nagy megtiszteltetés.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester:Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó  -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyaltaés a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képvi-
selő-testületnek.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslattal 
egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:„Békés Vármegyéért” kitüntetés  
 

 
 
165/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 

 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete „Békés Vármegyéért” kitüntető díj adományozá-
sára nem tesz javaslatot.  
   
Határidő: 2025. május 31. 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 
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VII. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A civil szervezetek támogatási kérelmeinek 

elbírálásáról 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Szabóné Faragó Julianna 
anyakönyvvezető és igazgatási ügyintézőnek, hogy ismertesse az előterjesztést.  
 
S z a b ó n é    Faragó Julianna anyakönyvvezető és igazgatási ügyintéző: Röviden 
ismerteti az előterjesztést.  
A határozati javaslatok kapcsán helyesbítéssel szeretnék élni. Az 1. sz. határozati 
javaslat helyett az alábbi határozati javaslat elfogadását javaslom: Mezőkovácsháza 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete arról dönt, hogy a Civil szervezetek 
támogatására elkülönített keretösszegből fennmaradó x Ft maradványösszeg terhére 
még egy pályázati kiírásra kerüljön sor a 26/2011. (XI. 30.) sz. önkormányzati rendelet 
7. § (1)-(2) bekezdése alapján 2025. augusztus 10-e és 25-e között. Határidő: értelem 
szerint, Felelős: Farkas Norbert polgármester. 
 
A 2. sz. határozati javaslatot pedig kiegészíteni szeretném, ugyanis az eleje lemaradt: 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Civil szervezetek 
támogatására kiírt és a 2007. évi CLXXXI. törvényben előírt feltételeknek megfelelő 
pályázatokat elbírálta és a 2025. évi költségvetési rendeletében e célra biztosított 
keretből az alábbi civil tevékenységet folytató szervezeteket támogatja. Utána jöhet a 
felsorolás és a határozat többi része rendben van.  
Illetve javaslom, hogy a 2. sz. határozati javaslatról szülessen először döntés, hiszen a 
döntés értelmében fog az 1. sz. határozati javaslatban a fennmaradó összeg bekerülni.  
400 eFt kerül kiosztásra, 100 eFt marad, maximum 420 eF-tot lehet kiosztani, hiszen 
annyira érkezett kérelem. Ennyi mozgástere van a testületnek.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
K á l m á n   András képviselő: A 2. sz. határozati javaslatnál az alábbi módosítást 
javaslom: A Balogh György Honismereti Egyesületnek javaslok 100 eFt támogatást. A 
Kovácsházi Testépítők Sportegyesület részére pedig 50 eFt-ot javaslok, így marad 420 
eFt és a fennmaradó összeg 80 eFt.  
 
A l b e r t u s   László István képviselő: A jövőben jobban meg kellene hirdetni, mert 
most feltűnően kevesen jelentkeztek. Amire nagyon kell figyelni, hogy magát a 
dokumentációt nagyon nehéz volt megtalálni a honlapon. Sokkal több egyesületnek van 
szüksége forrásokra.  
 
J a n k ó Erzsébet képviselő: Sajnos két civil szervezet nem tud pályázni 
összeférhetetlenség miatt, a Kovácsházi Kézműves Kör és a Magyar Vöröskereszt 
Békés Vármegyei Szervezetének a mezőkovácsházi Területi Szervezete. Az elmúlt 
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években mind a két szervezet tudott pályázni, nyert is. Aktívan részt vesznek a város 
rendezvényein és város életében.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó  -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta és mindkét határozati javaslatotSzabóné Faragó Juli-
anna anyakönyvi és igazgatási ügyintéző által javasolt módosítással javasolja a Képvi-
selő-testületnek elfogadásra.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a 2. sz. határozati javaslatot 
Kálmán András képviselő,valamint Szabóné Faragó Julianna anyakönyvvezető és 
igazgatási ügyintéző által javasolt módosítással elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Civil szervezetek támogatása 
 

166/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 
Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testület a civil szervezetek támogatására kiírt és a 2007. 
évi CLXXXI. törvényben előírt feltételeknek megfelelő 
pályázatokat elbírálta és a 2025. évi költségvetési 
rendeletében e célra biztosított keretből az alábbi civil 
tevékenységet folytató szervezeteket támogatja: 
 
1) Balogh György Honismereti Egyesület (székhely: 

Mezőkovácsháza, Árpád u. 162.) 100.000, - Ft egy 
benzinmotoros fűnyíró vásárlására. 

2) Mezőkovácsházi Atlétikai Szabadidő Klub (székhely: 
Mezőkovácsháza, Árpád u. 216-2) 60.000, - Ft gyerek 
és felnőtt futóedzések szervezésére. 

3) Mezőkovácsházi Szivárvány Egyesület (székhely: 
Mezőkovácsháza, Alkotmány u. 63.) 80.000,- Ft 
autóbuszos kirándulásra. 

4) OVIMEZŐ Alapítvány (székhely: Mezőkovácsháza, 
Árpád köz 6.) 70.000,- Ft Gyalogló nap, Márton napi 
felvonulásra. 

5) Reffi Nyugdíjas Egyesület (székhely: Mezőkovácsháza, 
Táncsics u. 42.) 60.000, - Ft kulturális program 
költségeire. 

6) Kovácsházi Testépítők Sportegyesülete(székhely: 
Mezőkovácsháza, Árpád u. 188.) 50.000, - Ft kiugróan 
magas gázszámlára. 
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A támogatások folyósításának határideje: 2025. június 30. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 
elszámolási kötelezettséget is tartalmazó támogatási 
megállapodások aláírására. 

 
Határidő: kérelmezők értesítésére azonnal, a támogatási 

megállapodások aláírására 2025. június 16. 
napjáig 

Felelős:Farkas Norbert polgármester 
 

F a r k a s   Norbert polgármester: Kérem, aki az 1. sz. határozati javaslatot Kálmán 
András képviselő, valamint Szabóné Faragó Julianna anyakönyvvezető és igazgatási 
ügyintéző által javasolt módosítással elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Civil szervezetek támogatására pályázat kiírása  
 

167/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy a Civil szervezetek támogatására 
elkülönített keretösszegből fennmaradó 80.000 Ft 
maradvány összeg terhére újbóli pályázati kiírásra 
kerüljön sor a 26/2011. (XI. 30.) sz. önkormányzati 
rendelet 7. §(1)-(2) bekezdése alapján 2025. augusztus 10. 
és 2025. augusztus 25. között.  

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 

 
VIII. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Évi belső ellenőri jelentés elfogadása 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Bojtos Tímea főkönyvi 
könyvelőnek, hogy ismertesse az előterjesztést.  
 
B o j t o s    Tímea főkönyvi könyvelő: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
D u d a s z e g    Krisztián Zoltán képviselő: Ilyen színvonalas munkát, mint amit a 
Váczi Julianna készített, nagyon régóta nem láttam. Mindenre kiterjedő, különösképpen 
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a Kft-nkre, aminek szükséges lenne a további vizsgálata majd a jövőben. Köszönjük 
szépen a munkáját.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottságmegtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó  -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta és a határozati javaslatotmellékletével együtt elfoga-
dásara javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye? 
Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslatot 
mellékletével együtt elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Belső ellenőrzési jelentés 2024. évi elfogadása  
 

168/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzat Képviselő-
testülete a 2024. évről szóló éves belső ellenőrzési jelen-
tést a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 

 
IX. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Az önkormányzat 2024. évi zárszámadásáról és a 

2024. évi maradvány jóváhagyásáról 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Bojtos Tímea főkönyvi 
könyvelőnek, hogy ismertesse az előterjesztést.  
 
B o j t o s    Tímea főkönyvi könyvelő: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó   -Rigler Magda képviselő: Az Ügyrendi, Kulturális és Szociális 
Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot, valamint a rendelet-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
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J a n k ó   Erzsébet képviselő: Azt szeretném megkérdezni, hogy ki készítette el az 
anyagot?  
 
B o j t o s    Tímea főkönyvi könyvelő: Közösen készítettük a költségvetési iroda 
dolgozói, Urbánszki Noémi, Kovács Tünde és jómagam.  
 
J a n k ó Erzsébet képviselő: Ehhez mennyi idő kellett körülbelül? Lássák, hogy ez 
mekkora nagy munka, az önkormányzatnak a zárszámadását elkészíteni. Ez nem kettő 
perc alatt készül el, hanem több óra hossza, több este, több nap, mire ezt a nagyon nagy 
mennyiségű anyagot ebbe az anyagba össze tudtátok rakni. Most jelenleg egy kollégát 
elvesztettünk, és nektek kellett megcsinálni.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Köszönjük szépen a munkátokat.  
Van-e valakinek kérdése, véleménye? Mivel több kérdése, vélemény nem hangzott el, 
kérem, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal – az alábbi határozatot 
hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Pénzmaradvány 2024. évi jóváhagyása  
 

169/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Önkormányzat 2024. évi maradványát 
63.144.512Ft összeggel hagyja jóvá.  
A Képviselő-testület az intézmények 2024. évi 
maradványát az intézmények beszámolójában lévő 
feladatok megvalósítására az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
alaptevékenység kötelezettséggel terhelt maradványa 
61.434.450 Ft, az intézmények szabad, feladattal nem 
terhelt maradványa 1.710.062Ft. 

 
1./ Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának 2024. 
évi maradványa: 
 

A Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának 
alaptevékenység maradványa a beszámolási időszakban 
53.253.500,- Ft, melyből 53.253.500,- Ft 
kötelezettségvállalással terhelt maradvány, 0,- Ft szabad 
maradvány. A maradvány felhasználását az alábbi táblázat 
mutatja be: 

 
Maradvány 2024. 

Adatok Ft-ban 
Megnevezés Személyi j. Munkaad

ói jár. 
dologi Műk.c. 

átadott 
p.e. 

Beruházás Felújításs Felh. c. 
átadott 

pe. 

Finanszír
ozási 

műveletek 

Összesen 

Start foglalkoztatási 
programok 

8.040.376 522.124       8.562.500 

TOP-Plusz-1.2.1-21-   4.411.000      4.411.000 
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BS1-2022-00019 
Komplex infrastrukturális 
fejlesztés 
Mezőkovácsházán 
TOP-Plusz-1.2.3-BS1-
2022-00032 Belterületi 
utak fejlesztése 
Mezőkovácsházán 

     39.486.000   39.486.000 

TOP-PLUSZ-2.1.1-21-
BS1-2022-00022 
Közszolgáltató épület 
felújítása 
Mezőkovácsházán 

  794.000      794.000 

Kötelezettségvállalással 
terhelt maradvány 
Összesen: 

8.040.376 522.124 5.205.000   39.486.000   53.253.500 

 
A maradvány, és annak felhasználása az önkormányzat 
2025. évi költségvetésében betervezésre került. 

 
2./ A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
alaptevékenységének 2024. évi maradványa 
 
A Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 
alaptevékenységének maradványa a beszámolás 
időszakában 3.024.594 Ft, melyből 2.961.519 Ft 
kötelezettségvállalássalterhelt.A szabad maradvány 
összege 63.075 Ft. 
A maradvány felhasználását az alábbi táblázat mutatja be: 
 

Maradvány 2024. 
Adatok Ft-ban 

Megnevezés Személyi 
juttatások 

Munkaad
ói jár. 

Dologi 
kiadások 

Összesen 

munkaszervezet 543.098 70.603  613.701 
közfoglalkoztatási 
program 

1.877.934 122.066  2.000.000 

önkormányzati 
igazgatás 

  347.818 347.818 

Kötelezettséggel 
terhelt maradvány 

2.421.032 192.669 347.818 2.961.519 

munkaszervezet 55.819 7.256  63.075 
Összesen: 2.476.851 199.925 347.818 3.024.594 

 
A maradvány, és annak felhasználása a polgármesteri 
hivatal 2025. évi költségvetésében betervezésre került. 
 
3./ A Mezőkovácsházi Humán Szolgáltató Központ 
alaptevékenység maradványának elfogadása az 
alábbiak szerint: 
 
Az intézmény 2024. évi működési célú maradványa 
2.282.140 Ft. Ebből a kötelezettségvállalással terhelt 
összeg 2.282.140 Ft. 



20 

 

 

 

A kötelezettségvállalással terhelt maradvány terhére 
teljesített kiadások tervezésre kerültek a 2025. évi 
költségvetésben. A kötelezettségvállalással terhelt 
maradvány az intézmény önkormányzati támogatása 
terhére kerül elszámolásra.  

 
Maradvány 2024. 

Adatok Ft-ban 
megnevezés Személyi j. Munkaadói  dologi Össz. 

közfoglalkoztatás 845.070  54.930  900.000 

étkeztetés   1.382.140 1.382.140 

kötelezettséggel 
terhelt összesen 

845.070  54.930 1.382.140 2.282.140 

szabad maradvány 
dologi költségekre 

      

mindösszesen 845.070  54.930 1.382.140 2.282.140 
 

4./ A Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és Bölcsőde 
alaptevékenység maradványának elfogadása az 
alábbiak szerint: 
 
Az intézmény maradványa a beszámolás időszakában 
1.310.797 Ft lett, melyből a kötelezettségvállalással terhelt 
maradvány 800.000 Ft, a szabad maradvány összege 
510.797 Ft. 
A szabad maradvány teljes összege, annak felhasználása, 
valamint a kötelezettségvállalással terhelt maradvány 
terhére teljesített kiadások tervezésre kerültek a 2025. évi 
költségvetésben. A kötelezettségvállalással terhelt 
maradvány az intézmény önkormányzati támogatása 
terhére kerül elszámolásra.  
 

Maradvány 2024. 
Adatok Ft-ban 

megnevezés Személyi j. Munkaadói  dologi Össz. 
Közfoglalkoztatás 751.174  48.826  800.000 
kötelezettséggel terhelt 
összesen 

751.174  48.826  800.000 

szabad maradvány óvoda 
működtetés 

    510.797 510.797 

mindösszesen 751.174  48.826 510.797 1.310.797 
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5./ A Mezőkovácsházi Városi Könyvtár és Kalocsa 
Róza Művelődési Központ alaptevékenység 
maradványának elfogadása az alábbiak szerint: 
 
Az intézmény 2024. évi maradványának összege 
3.273.481Ft, melyből 2.137.291 Ft kötelezettségvállalással 
terhelt maradvány, 1.136.190 Ft szabad maradvány, mely 
az alábbi táblázat szerinti tételekből tevődik össze.  
A szabad maradvány teljes összege, annak felhasználása, 
valamint a kötelezettségvállalással terhelt maradvány 
terhére teljesített kiadások tervezésre kerültek a 2025. évi 
költségvetésben. A kötelezettségvállalással terhelt 
maradvány az intézmény önkormányzati támogatása 
terhére kerül elszámolásra.  
Az önkormányzat költségvetésében az önkormányzati 
támogatás összege a rendkívüli önkormányzati támogatás 
összegét csökkenti. 
 

Maradvány 2024. 
Adatok Ft-ban  

megnevezés 
Személyi 

j. 
Munkaadói  dologi Össz. 

Közfoglalkoztatás 657.277  42.723   700.000 
közművelődés     600.000 600.000 

MVM pótdíj   837.291 837.291 

kötelezettséggel terhelt összesen 657.277  42.723 1.437.291 2.137.291 

szabad maradvány     1.136.190 1.136.190 
mindösszesen 657.277  42.723 2.573.481 3.273.481 

 
Határidő a 2025. évi költségvetési rendeleten történő 

átvezetésre: a következő költségvetési rendelet-
módosítás alkalmával 

Felelős: Farkas Norbert polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Kérem, aki a rendelet-tervezetet elfogadja, 
szavazza meg. 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal – megalkotta: (A 
döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
 

14/2025. (V. 22.) sz. önkormányzati rendeletet 
 
az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
végrehajtásáról. 
A jegyzőkönyv 3. sz. melléklete. 



22 

 

 

 

 
X. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Az óvodában 2025/26-os nevelési évben indítható 

csoportok számának meghatározása 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Aljegyző asszonynak, hogy 
ismertesse az előterjesztést.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z    Edit aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
A l b e r t u s   László István képviselő: Továbbra is támogatom a 9 csoportot.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó    -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális 
és Szociális Bizottság megtárgyalta és mindkéthatározati javaslatot elfogadásra javasol-
ja a Képviselő-testületnek.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki az 1. sz. határozati javaslattal 
egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya: Óvodában csoportlétszámok meghatározása  
 

170/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda és 
Bölcsődében a 2025-2026-os nevelési évben indítható 
óvodai csoportok számát kilenc (9) csoportban határozza 
meg. 

 
Határidő: az intézmény értesítésére azonnal 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 
              Szűcsné Tóth Erika főigazgató 

 
Kérem, aki a 2. sz. határozati javaslattal egyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
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Tárgya:Óvodai csoportlétszámok átlépése  
 

171/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete hozzájárul a Mezőkovácsházi Négy Évszak 
Óvoda és Bölcsőde Árpád köz 6. szám alatti feladat-
ellátási helyen a 2025-2026-os nevelési évben a 
maximális csoportlétszám legfeljebb 20 %-kal történő 
átlépéséhez. 
 
Határidő: értesítésre azonnal 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 

  Szűcsné Tóth Erika főigazgató 
 
XI. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: Polgármesteri Hivatalban megüresedő álláshely 

betöltése 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Aljegyző asszonynak, hogy 
ismertesse az előterjesztést.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z   Edit aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
D u d a s z e g    Krisztián Zoltán képviselő: Lenne egy módosító javaslatom, mivel az 
Ideiglenes Vizsgálóbizottság, melyet a testület 2025. április 30-án állított fel, nem 
fejezte még be a vizsgálatát. Érdemes lenne megvárni, hogy befejeződjen a vizsgálódás 
és utána a következő soros ülésen hozzunk ezzel kapcsolatban döntést. Véleményem 
szerint pályáztatás útján kellene kiírni ezt az álláshelyet, de nyilván a testület dönt.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester:Folynak ezzel kapcsolatban tárgyalások. A 
költségvetési irodának volt egy javaslata és a javasolt személy el is vállalná az állást, 
így a költségvetési iroda munkáját is tudjuk ezzel segíteni.  
 
A l b e r t u s    László István képviselő: A határozati javaslatban nem szerepel, hogy 
mire pontosan, de az előterjesztésben szerepel, hogy a költségvetési irodavezetői 
álláshelyre. Úgy gondolom, hogy bele kellene írni, hogy mire vesszük fel.  
Hogyan döntöttünk a Vizsgálóbizottság ügyében?  
 
D u d a s z e g    Krisztián Zoltán képviselő: A májusi soros testületi ülésen, de az 
most elmarad, június 5-én lenne.  
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Felmerült bennem, hogyha ez a 3 költségvetési iroda 
dolgozói ilyen beszámolót tudnak csinálni, akkor a saját kinevelt pénzügyi dolgozóink 
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közül nem lehetne egy darabig megbíznánk a 3 költségvetési iroda dolgozóit eltérített 
bérrel, annak a bérkeret terhére, amit eddig az irodavezető kapott, vagy annak a felének 
a terhére, hogy végeznék ezt a feladatot? 
 
J a n k ó     Erzsébet képviselő: A költségvetési irodavezető álláshelyre pályázatot nem 
kell kiírni? Hiszen egy egyszerű műszaki ügyintéző álláshelyre is volt egy pályázat 
kiírva.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester:Úgy is gondoljuk, hogy kellene, de az idő rövidsége 
miatt került most ide ez az előterjesztés. Ne terheljük a költségvetési iroda munkáját. 
Úgy gondolom, hogy erről a döntést minél hamarabb meg kellene hozni.  
 
J a n k ó     Erzsébet képviselő: Ez az előterjesztés arról szól, hogy töltsünk be egy 
álláshelyet határozatlan időre 2025. május 20-tól. Akkor így bárkit felvehetünk, teljesen 
mindegy hogy bizonyítja, hogy neki van iskolája vagy nincs ehhez az álláshoz. Azt is el 
tudom képzelni, hogy pályáztatunk és bizonyos feltételeket írunk bele. De hogyha mi 
azt szeretnénk, hogy innen kerüljön ki, akkor lehet olyat is alkalmazni, hogy megbízott 
költségvetési irodavezető addig, amíg nincsen helyette.  
 
Dr. G y u r k ó    -Rigler Magda képviselő: Úgy gondolom, hogy olyat fogunk 
választani, aki nem idegen számunkra és aki megfelelő végzettséggel és tapasztalattal 
rendelkezik.  
 
J a n k ó     Erzsébet képviselő: Te így látatlanban tudod, hogy kit fogunk választani?  
 
Dr. G y u r k ó     -Rigler Magda képviselő: Nem tudom.  
 
Z á b r á k    Istvánné képviselő: Én mindenképpen 6 hónapos próbaidőt kötnék ki.  
 
Dr. K o v á c s    Anita jegyző: Próbaidőt mindenkinek kötünk ki.  
 
D u d a s z e g    Krisztián Zoltán képviselő: Javaslom, hogy ezt az előterjesztést a 
június 5-ig pályáztatás útján.  
 
A l b e r t u s   László István képviselő: Ne vonjuk el teljesen Jegyző asszonynak a 
hatáskörét.  
Nyilván értem, amit Jankó Erzsébet képviselőtársam is mondott, hiszen ez is egy 
vezetői álláshely. Eddig minden vezetőnél pályázatot írtunk ki. Azt gondolom, hogy ez 
lenne a korrekt. Azt, amit pedig Dudaszeg képviselőtársam elmondott, két hétről 
beszélünk és tudunk június 5-én szavazni.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z   Edit aljegyző: A határozott és a határozatlan idővel 
kapcsolatosan a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény alapján köztisztviselő 
határozatlan időre nevezhető ki. Ezért van a határozatlan idő megjelölve, nem valakinek 
a helyettesítésére, távollététre.  
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e még valakinek kérdése, véleménye?  
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Mivel több kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki Dudaszeg Krisztián Zoltán 
képviselő által javasolt határozati javaslattalegyetért, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal – 2 ellenszavazattal – az alábbi határozatot 
hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya:Polgármesteri Hivatalban megüresedett álláshely betöltése döntésének 

elhalasztása  
 

172/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Polgármesteri Hivatalban megüresedett köz-
tisztviselői álláshely betöltéséről készült előterjesztést le-
veszi napirendjéről azzal, hogy arról a 2025. június 5-i so-
ros ülésén dönt. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 
             Dr. Kovács Anita jegyző 

 
XII. NAPIRENDI PONT TÁRGYA: A járóbeteg szakellátás működtetéséhez 

Mezőhegyes hozzájárulása 
 
NAPIRENDI PONT ELŐADÓJA: Farkas Norbert  

polgármester 
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Átadom a szót Aljegyző asszonynak, hogy 
ismertesse az előterjesztést.  
 
Dr. S z i l b e r e i s z   Edit aljegyző: Röviden ismerteti az előterjesztést.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális és 
Szociális Bizottság megtárgyalta, kérem javaslatukat ismertetni.  
 
Dr. G y u r k ó    -Rigler Magda képviselő: Az előterjesztést az Ügyrendi, Kulturális 
és Szociális Bizottság megtárgyalta és a határozati javaslatotmellékletével együtt elfo-
gadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
F a r k a s    Norbert polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye?  
Mivel kérdés, vélemény nem hangzott el, kérem, aki a határozati javaslatot 
mellékletével együtt elfogadja, szavazza meg.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal –ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta: (A döntéshozatalban résztvevő, jelenlévő képviselők száma: 9 fő.) 
Tárgya: Mezőhegyes településsel hozzájárulási megállapodás kötése járóbeteg 

szakellátó működtetéséhez 
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173/2025. (V. 19.) sz. kt. határozat 
 

Mezőkovácsháza Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete arról dönt, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
13.§ (2) bekezdése, valamint az egészségügyről szóló 
1997. évi CLIV. törvény 152. § (3) bekezdés c) pontja és 
(3a) bekezdése alapján ellátandó járóbeteg szakellátás 
működtetése kötelező közfeladata ellátásához a határozat 
melléklet szerinti tartalommal hozzájárulási megállapodást 
köt Mezőhegyes Város Önkormányzatával. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a hozzájárulási 
megállapodás megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Norbert polgármester 

 
B e j e l e n t é s e k  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Jegyző asszonyt felkérem, hogy ismertesse a 
Kormányhivatal állásfoglalását az Ideiglenes Vizsgálóbizottság munkájával 
kapcsolatban.  
 
Dr. K o v á c s    Anita jegyző: Öt oldalon keresztül érkezett a Kormányhivatal 
állásfoglalása az Ideiglenes Vizsgálóbizottság munkájával kapcsolatban. A 
megbeszélteknek megfelelően a főbb gondolatokat szeretném kiemelni: „A bizottság 
által vizsgálandó ügyek az önkormányzat hatáskörébe tartozó ügyek lehetnek, amelyek 
az önkormányzat működését és irányítását közvetlenül érintik. Azonban az nem 
jelentheti csak áttételesen az egyedi jegyzői munkáltatói intézkedések vizsgálatát. A 
munkáltatói jogkör törvényen alapuló jogkör, amelyet a jegyző nem az önkormányzat 
által átruházott hatáskörében, hanem önállóan, adott esetekben a polgármester 
egyetértésével gyakorol. Ezért a munkáltatói döntések nem minősülnek önkormányzati 
feladatnak a Mötv. 57. § (3) értelmében.  
Szükséges megjegyezni, hogy az ideiglenes bizottság nem a döntések felülvizsgálata, 
felülbírálata céljából létrejött szervezet.  
 
Az ideiglenes bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet a bizottság elnöke 
és egy tagja írja alá. A jegyzőkönyvet a működés és a döntések utólagos törvényességi 
felügyeleti ellenőrzése érdekében azülést követő 15 napon belül szükséges megküldeni a 
Békés Vármegyei Kormányhivatalnak. 
 
A jegyző és a képviselő-testület között nincs közvetlen hierarchia, mivel a jegyző önálló 
jogszabályban szabályozott jogállású köztisztviselő, akinek egyedi döntései (pl. 
munkáltatói intézkedések) nem vonhatók testületi hatáskörbe ide nem értve az 
önkormányzati rendeletben rá ruházott hatásköröket.  
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Önálló vezetői jogosítványa a jegyzőnek az, hogy a hivatal köztisztviselői és 
munkavállalói felett ő gyakorolja a munkáltatói jogokat. Tehát a bizottság nem hozhat 
kötelező érvényű döntéseket, csak általános megállapításokat, ajánlásokat, javaslatokat 
tehet a képviselő-testületnek. De nem utasíthatja a jegyzőt egyedi munkáltatói 
döntésének megváltoztatására.  
 
A polgármester egyetértési jogát érinti, az törvényen alapuló jogosultság, azaz nem 
testületi hatáskörből ered. A képviselő-testület tehát nemrendelkezik hatáskörrel ezen 
egyetértési jog korlátozására. Mivel ez a jog nem származtatható 
önkormányzatihatáskörből, nem vonható el, és gyakorlása még testületi döntéssel sem 
korlátozható. 
 
A képviselő-testület nem utasíthatja a polgármestert, hogy mely ügyekben éljen az 
irányítói jogából adódó egyetértési jogával.” 
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Van-e még valakinek bejelentése?  
 
Z á b r á k   Istvánné képviselő: Voltak farönkjenik, felvágattuk deszkává. 
Megbeszélték, hogy az Orosházi úti ingatlanoknál kicserjük a kerítést és padokat 
készítünk belőle. Mi lett ezekkel a deszkákkal?  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: 21-e után fogják elhozni, és ezek pallók, nem 
deszkák. Ez a Kft-nél Dobsa Gábor intézi. Május 21-én lesz a GÉP programnak az 
ünnepélyes tájékoztatója ahová minden testületi tagot szeretettel várunk.  
 
J a n k ó   Erzsébet képviselő: Testületi ülésen Polgármester úr azt mondtad, hogy 
egységben legyünk, egységben vagyunk és mindent megteszel érte. Azt elmúlt 2-3 
hétben nem ezt láttam a facebook oldalon, hanem azt láttam, hogy a mentősökhöz 
elmentetek négyen és a többi 5 képviselőtársam pedig nem is tudott róla, hogy oda 
lehetőség van elmenni és köszönteni őket. Azt kérem, hogy a mezőkovácsházi facebook 
oldalon az egységet tükrözze a testület. Az elmúlt hetekben volt a tűzoltóság napja, a 
rendőség napja, és most itt kiemeltétek a mentősöket. Nagyon jó, hogy elmentetek és 
köszöntöttétek őket. De vagy mindenkit, vagy senkit.  
Nagyon fontos, hogy olyan híreket rakjunk fel, ami a város lakosságát érinti. De azt 
gondolom, hogy nem mindegyik bejegyzés volt a városhoz illő. Javaslom, aki szerkeszti 
a médiát, hogy aNemzeti Művelődési Intézetnek vannak nagyon jó közösségi médiával 
kapcsolatos képzései, el lehet végezni.  
 
F a r k a s   Norbert polgármester: Köszönjük az észrevételt. Írásban jelezzek vissza, 
hogy részt tudtok venni vagy nem.  
 
J a n k ó    Erzsébet képviselő: Vannak protokoll szabályok. Neked, mint Polgármester 
kötelesség valamilyen szinten meghívni a képviselőket bizonyos rendezvényekre. Ha 
nem jelezünk vissza, akkor a titkárnő felhív bennünket, hogy részt tudunk-e venni.  
 
Dr. G y u r k ó  -Rigler Magda képviselő: A mentős dolog az én ötletem volt, hogy 
köszöntsük a mentősöket. Nem az, hogy oda menjünk, hanem az, hogy a facebook  
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